ПРОЕКТ
        Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

     №                                                               от   г.
Отчет участкового уполномоченного

     Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного, Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

  1. Информацию участкового уполномоченного отдела МВД России по Аксубаевскому району  Гильмутдинова Ильнура Нургаязовича  по профилактике правонарушений на территории Старотатарско-Адамского сельского поселения  принять к сведению.

    2. Главной задачей участкового уполномоченного в 2016 году считать недопущение преступности на территории Поселения.

    3. Исполнительному комитету Старотатарско-Адамского сельского поселения совместно с участковым уполномоченным вести работу по повышению уровня общественной безопасности и обеспечению более надежной защиты общественного порядка, жизни, здоровья и достоинства граждан частной и иной форм собственности.

    4. Проект решения опубликован  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru 23.01.2017г.
Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                                 Э.М.Хуснуллина